suis, Domino Patre, Cognatis et Fratribus, In primis vero Dominis Comitibus Ernesto et Hieronymo, 

qui fidelitatem suam profusione sanguinis et morte sua obsignaverunt sed etiam ista ab ispomet 

Domino Raimondo septendedim annis continuis fidelissime praestita servitia bellica, quibus diversa 

officia tam pedestria quam equestria obivit, in duodecim assaltibus et espugnationibus certorum 

fortalitiorum civitatum, et arcium, nimirum Amersfurti in Velavia, Novo-Brandenburgii, Kalbii et 

Kaiserslauterii ipsemet in persona muros ascendit, in ultima obsidione civitatis Magdeburgensis 

antequam Dominus Comes de Hazfelt illam occupaverat tria diversa regimina Svecica et posthac 

per diversas vices quatuor equitum turmas ex exercitu Campi Mareschalli Wrangelii vicit, ex acie 

iuxta Wittstock quatuor integra regimina dexterrime in salvum conduxit in Silesia non ita pridem 

quasdam sub conductu Slangii missas cohortes ad internecionem delevit, arcem Troppaviensem 

tradita sibi militum manu occupavit, diversa vulnera in corpore suo recepit, duas acerbas apud 

hostem captivitates sustinuit; denique in diversis commissis proeliis pugnis et aliis occasionibus 

ubique locorum ita sese strenue exhibuit, ut respectu actuum suorum heroicorum anno 1635, Sacrae 

Caesareae Maiestatis actualis colonellus, et anno 1642 Eiusdem supremus vigiliarum praefectus 

constitutus fuerit et nullo non tempore valorosissime ac laudabilissime sese gesserit. 

Quemadmodum nunc Sua Maiestas supradicta Domini Comitis Raimondi de Montecuccoli 

constantissime ac fidelissime praestita servitia bellica in gratia Caesarea approbat et recognoscit, ita 

ut in firma fiducia illum post pacem in Italia restabilitam denuo pro sua Maiestate in his terris arma 

suscepturum, gratiosissime sese resolverit mandaturam, ut ipsi pro praedictis fidelissimis servitiis in 

recompensam triginta millia florenorum numerentur. Nec benememoratus Dominus Comes post 

factam in Italia pacem, ut dictum, denuo in servitiis suis Caesareis secundum merita ipsius eum in 

modum tractetur et accomodetur, ut benignam voluntatem et inclinationem Suae Maiestatis erga 

ipsum sufficienter cognoscere possit. Ita etiam et e contra confidit Sua Maiestas gratiosissime 

supradictum Dominum Comitem in proposito suo itinere in Italiam omnem diligentiam adhibiturum 

et pro virili laboraturum, ut pace ibidem conclusa, tot quot ipsi possibile erit ex militibus 

dimittendis, praecipue peditibus, ad suae Maiestatis servitia trahantur ut in has partes adducantur.